
Technické specikace

Kabelová klávesnice HP 150

Prostě dokonalá, to si piš
Popadněte dokonalého společníka ve formě pohodlné klávesnice Plug and Play s mnoha dalšími funkcemi a vyrazte na
cesty, kamkoli se vám zachce.

Rychlost, pohodlí, přesnost
Tato ostrůvková klávesnice je prostě
stylová. Nízkoprolový design
umožňuje rychlé, praktické a přesné
klávesové kombinace podle vašich
představ.

Zkratky nade vše
Klasické ovládání je integrováno do
12 zkratek s klávesou Fn – hudba,
lmy, hlasitost, domovská stránka,
záložky a e-mail. Zkratky nade vše.

Stačí zapojit a můžete psát
Pište rychleji díky rozhraní USB Plug
and Play, které vám umožní připojit
se k počítači rychleji a snadněji než
kdykoli dříve.

Celodenní komfort
Tato klávesnice byla navržena tak,
aby se optimálně přizpůsobila
poloze pro přirozené psaní a
zajistila zápěstí pohodlí po celý den.



Technické specikace

Kabelová klávesnice HP 150
Funkce

Budiž světlo LED
Kontrolky LED se rozsvítí při zapnutí a zhasnou při vypnutí kláves Number Lock, Caps Lock a Scroll Lock. O starost méně.

Spolehlivé pokrytí
Standardní dvouletá omezená záruka HP vám poskytne klid na práci.1



Technické specikace

Kabelová klávesnice HP 150

Produktové číslo 664R5AA

Kompatibilita Kompatibilní s počítači vybavenými portem USB-A.

Číslo UPC

(A2M) 196548244072; (A2Q) 196548244089; (AB6) 196548244096; (AB7) 196548244102; (AB8) 196548244119; (AB9) 196548244126; (ABB) 196548244133; (ABD) 196548244140; (ABE) 196548244157; (ABF)
196548244164; (ABH) 196548244171; (ABL) 196548244188; (ABM) 196548244195; (ABT) 196548244201; (ABU) 196548244218; (ABV) 196548244225; (ABX) 196548244232; (ABZ) 196548244249; (AC0)
196548244256; (AC3) 196548244263; (AC4) 196548244270; (ACB) 196548244287; (ACJ) 196548244294; (ACQ) 196548244317; (AKC) 196548244331; (AKD) 196548244355; (AKE) 196548244362; (AKQ)
196548244379; (AKS) 196548244386; (ARK) 196548244393; (B13) 196548244409; (B15) 196548244416; (BCM) 196548244423; (BED) 196548244430; (UUF) 196548244447; (UUW) 196548244454; (UUZ)
196548244461

Kompatibilní operační systémy Windows 11; Windows 10

Minimální systémové požadavky Port USB Type-A

Záruka 2letá omezená záruka

Obsah balení Klávesnice; Úvodní příručka; Záruční list

Rozměry (D x Š x V) 425,9 x 146,1 x 26,8 mm

Hmotnost 0,44 kg

Rozměry balení (D x Š x V) 441 x 166 x 30 mm

Hmotnost balení 0,59 kg

Množství hlavní krabice 10

Rozměry hlavní krabice (D x Š x V) 457 x 330 x 188 mm

Hmotnost hlavní krabice 6,5 kg

Produkty na paletě 60

Hmotnost palety 406 kg

Délka kabelu 1 000 mm



Technické specikace

Kabelová klávesnice HP 150
Poznámky pod čarou se zprávami

 Společnost HP poskytuje dvouletou omezenou záruku s online podporou 24 hodin denně. Podrobné informace jsou k dispozici v centru zákaznické podpory HP nebo na adrese www.hp.com/go/orderdocuments. Vyžaduje internetové
připojení, které není součástí dodávky.
 

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na
obrázku. © Copyright 2019 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto
produktům a službám. Ze žádných uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Windows je registrovaná ochranná známka nebo
ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Srpen 2022
DOC-M

1


